
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia di Enna )

Cod.fisc. 00046840864

IV SETTORE SOCIO-CULTURALE

Determina del 03/08/2012

OGGETTO: Impegno e liquidazione somme per contributo spese di viaggio diversabili presso i
centri di riabilitazione C.S.R. e AIAS - (1° semestre Anno 2012).-

IL RESPONSABILE DEL V SETTORE

- Vista la delibera della Giunta Comunale n° 15 del 23/01/2012, avente per oggetto " Ripartizione
somme assegnate per l'esercizio 2012 ai sensi della LR. 7.3.97 n° 6 Atto d'indirizzo." con
l'allegato Piano di spesa programmato per interventi e servizi nel quale è stata prevista la somma
di € 8.000,00 finalizzata all'erogazione di contributi a favore di cittadini svantaggiati che
sostengono spese di viaggio per recarsi presso i centri di riabilitazione CSR e AIAS.

- Viste le richieste presentate da n° 8 cittadini residenti nel Comune di Valguarnera;
- Atteso che negli anni precedenti il contributo è stato commisurato al costo del biglietto con mezzo

pubblico pari a € 5,16;
- Ritenuto opportuno confermare la stessa somma, per motivi di economicità per l'Ente, anche per

l'anno 2012, da liquidare semestralmente, sulla base delle attestazioni di frequenza rilasciate dai
Centri di Riabilitazione;

- Considerato che occorre impegnare la sómma di' € 2.574,84 occorrente per la liquidazione del
contributo da erogare per il 1° semestre 2012, sulla base delle attestazioni allegate nelle istanze,
tendenti ad ottenere il contributo de quo; >• •

- Accertato che la somma di € 2.574,84 da liquidare, trova copertura ali' hit: 03 Tit.1, Funz: 10,
Sev. 04, del redigendo bilancio 2012 - cap. 2542;

DETERMINA
Per le motivazioni espresse in premessa ed in esecuzione della delibera di Giunta Comunale n° 15
del 23/01/2012;

1. Impegnare la somma di € 2.574,84 occorrente per il contributo delle spese di viaggio
sostenute dan° 11 cittadini, che hanno presentato istanza nel 1° semestre 2012, residenti nel
Comune di Valguarnera, per recarsi presso i Centri di riabilitazione, così come da elenco
(depositato presso l'ufficio di solidarietà che non viene allegato al presente atto, ai fini della
pubblicazione, per l'osservanza della Legge 675/96 e s.m.L).

2. Liquidare la somma complessiva di € 2.574,84, come da elenco allegato per la quietanza
con la la somma accanto ad ognuno indicato.

3. Dare atto che la somma complessiva di € 2.574,84 trova copertura al cap. 2542/00 - Int: 03
"Tit.1, Funz: 10, Sev. 04, "Contributo spese di viaggio C/o i Centri di riabilitazione C.S.R. e
A.I.A.S.," del redigendo bilancio anno 2012.

Responsabile del Proc
Sig.ra Maria Grazia

Visto per la copertura della
II Responsabile dej

Dr. Frances,

airtiento
ieqorso
r r

II Respons;
D.ssa M;

;1 IV Settore
stina Cafà


